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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Virksomheden fremviser fra
leverandør at der blevet tilbagetrukket rugbrød som han har
købt 2 pakker af, og begge pakker er fjernet fra butikken.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare få drikkevare
uden foran toilet dør, der opsat foldedør ind til lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer olyser det fjernes i
morgen.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer samt
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og lager herunder gulv, skab hvor der opbevares uemballeret
brød samt køleskab hvor der opbevares kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Ventilations rist og hylde i køleskab
hvor der opbevares drikkevare fremstår støvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da ejer oplyser det vil blive
ordnet.
Vejledt generelt om reglerne for regler for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden maj 2020 til dags dato.
Kontrolleret: dokumentation af opbevarings temperaturer for de 2 køleskabe.
Følgende er konstateret: virksomheden dokumenteret en gang om måneden og har sidst dokumenteret i april.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, vi må ha
misforstået hinanden jeg troede jeg skulle stoppe.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Uemballeret bager brød jvf.
følgeseddel.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser, for grov boller og franskbrød.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om at få oplysningerne om allergener med fra leverandør.
Vejledt generelt om regler for gyldig sporbarheds dokumentation herunder konkret om erhvervs dankort og
opbevaring af dankort kvittering sammen med bon for køb.


